

Bjerggård Holding ApS
Tidseft 3, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 18 31 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Susanne Bjerggård Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerggård Holding ApS
Tidseft 3, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 31 39

Stiftet: 27. oktober 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Bjerggård Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-63.946	-407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.712	-15.009
Driftsresultat	-81.658	-15.416
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	548.190	698.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.000	0
Andre finansielle indtægter	1.168.565	173.076
Øvrige finansielle omkostninger	-588	-3.921
Resultat før skat	1.674.509	851.929
Skat af årets resultat	-243.340	-34.000
Årets resultat	1.431.169	817.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.031.169	517.929
Disponeret i alt	1.431.169	817.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.913.742	2.928.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.742</u>	<u>2.928.751</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	675.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.070.000	1.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.745.000</u>	<u>1.705.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.658.742</u>	<u>4.633.751</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	35.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.091
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.003.495	3.764.196
Værdipapirer i alt	<u>5.003.495</u>	<u>3.764.196</u>
Likvide beholdninger	1.392.748	1.176.813
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.396.243</u>	<u>5.016.100</u>
Aktiver i alt	<u>11.054.985</u>	<u>9.649.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.243.268	9.212.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>10.768.268</u>	<u>9.637.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.180	750
Selskabsskat	174.525	0
Anden gæld	12	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.717</u>	<u>12.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.717</u>	<u>12.752</u>
Passiver i alt	<u>11.054.985</u>	<u>9.649.851</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.001.766
Kostpris ultimo	3.001.766
Af- og nedskrivninger primo	73.015
Årets afskrivninger	15.009
Af- og nedskrivninger ultimo	88.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.913.742

31/12 2019

31/12 2018

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum primo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bjerggård Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS,	25 %	1.140.515	2.414.510	675.000
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.162.500	262.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.162.500</u>	<u>1.162.500</u>
Nedskrivninger primo	-132.500	-132.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-92.500</u>	<u>-132.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.070.000</u>	<u>1.030.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.212.099	8.694.170
Årets overførte overskud eller underskud	1.031.169	517.929
	<u>10.243.268</u>	<u>9.212.099</u>